[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«__04___»__03____2025 г.

	№ ___12-р____

	станица Старонижестеблиевская

О составе эвакуационной комиссии и местах эвакуации
на территории Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского муниципального района Краснодарского края

На случай возникновения чрезвычайной ситуации на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края:
1. Создать эвакуационную комиссию при администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края и утвердить её состав (приложение 1).
2. Создать эвакуационную комиссию при стационарном пункте временного размещения граждан (СПВР) и утвердить её состав (приложение 2).
3. Определить:
3.1 местом нахождения стационарного пункта временного размещения граждан (СПВР):
1) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Красноармейского муниципального района Краснодарского края спортивная школа «Олимпиец», находящаяся по адресу: станица Старонижестеблиевская улица Мира № 193;
2) муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя образовательная школа № 55, находящаяся по адресу: станица Старонижестеблиевская улица Мира № 174.
3.2. местом нахождения  приемных эвакуационных пунктов (ПЭП):
1) муниципальное учреждение культуры Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района «Сельский дом культуры», находящийся по адресу: станица Старонижестеблиевская улица Мира № 181.
4. Распоряжение администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края          от 3 марта 2020 года № 14-р «О составе эвакуационной комиссии и местах эвакуации на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края»  считать утратившим силу.

2
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского муниципального района
Краснодарского края                                                                                 В.В. Новак

Приложение 1

к распоряжению администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского
муниципального района
Краснодарского края
от __________________ № ____

СОСТАВ
эвакуационной комиссии Старонижестеблиевского сельского
поселения Красноармейского муниципального района
Краснодарского края

	Черепанова
Елена Егоровна
	- заместитель главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края, председатель Комиссии;

	Нимченко
Андрей Степанович
	- главный специалист общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края, заместитель председателя;

	Арутюнова
Инна Николаевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Супрун Наталья
Валентиновна
	- начальник общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального район Краснодарского края, руководитель группы первоочередного жизнеобеспечения

	Марчевская
Юлия Васильевна

	- главный специалист общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края,

	Кормилицина
Людмила Григорьевна
	- главный специалист по юридическим вопросам администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края, секретарь комиссии

	Пономаренко
Елена Сергеевна
	- главный специалист отдела по бухгалтерского учета и финансов (контрактный управляющий) администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края, руководитель группы организации

	Коваленко
Татьяна Алексеевна
	- начальник отдела по  бухгалтерскому учету и финансам администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края

Корнева
Лидия Евгеньевна
	- главный специалист по бухгалтерскому учету и финансам  администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края

	Ведущий специалист администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского муниципального района
Краснодарского края

И.Н. Арутюнова

Приложение  2

к распоряжению администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского
 муниципального района
Краснодарского края
от ________________ № _____

СОСТАВ
эвакуационной комиссии при стационарном пункте временного
размещения (СПВР) Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского муниципального района Краснодарского края

	Драй Анатолий
Васильевич
	- директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Красноармейского муниципального района Краснодарского края спортивной школы "Олимпиец", начальник штаба

	Мязин
Юрий Васильевич
	- главный инженер муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы "Олимпиец", заместитель начальника штаба

	Додорова Ольга
Александровна
	- заместитель директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы "Олимпиец" заместитель директора по административно – хозяйственной части, комендант

	Горбенко
Ольга  Ивановна
	- заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения спортивной школы "Олимпиец", секретарь штаба

	Ведущий специалист общего отдела
администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского муниципального района
Краснодарского края

И.Н. Арутюнова

image1.png